ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 119 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 02 tháng 02 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng nghĩa vụ quân sự tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương 19/6/2015;

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự ngày 19/6/2015;

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng nghĩa vụ quân sự tỉnh Lai Châu gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Ông Đỗ Ngọc An - Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ tịch Hội đồng;
2. Ông Phạm Quang Ngân - Chỉ huy trưởng Bộ CHQS tỉnh - Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng;
3. Ông Lê Văn Bảy - Giám đốc Công an tỉnh - Phó Chủ tịch Hội đồng;

4. Ông  Đỗ Văn Hán - Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo - Ủy viên;
5. Ông  Nguyễn Quang Huy  - Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Ủy viên;

6. Ông  Nguyễn Văn Đối  - Giám đốc Sở Y tế - Ủy viên;

7. Ông  Nguyễn Quang Tản - Giám đốc Sở Tư pháp - Ủy viên;

8. Ông  Trần Xuân Chiến  - Giám đốc Sở Tài chính - Ủy viên;

9. Ông Sùng A Hồ - Giám đốc Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Ủy viên;
10. Ông Lê Văn Thăng - Giám đốc Sở Lao động TB và XH - Ủy viên;
Mời các ông (bà) có tên sau tham gia Hội đồng nghĩa vụ quân sự tỉnh:
1. Ông Tẩn Vản Pao  - Chủ tịch Ủy ban MTTQVN tỉnh - Ủy viên;
2. Bà Nguyễn Thị Thiện  - Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh - Ủy viên;

3. Bà Khoàng Thị Thanh Nga - Bí thư Tỉnh đoàn - Ủy viên;

4. Bà Sần Thị Mý  - Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh - Ủy viên;

5. Ông Mùa A Trừ - Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh - Ủy viên;
6. Ông Lò Văn Lợi - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh tỉnh - Ủy viên;
Điều 2. Hội đồng nghĩa vụ quân sự tỉnh có nhiệm vụ chỉ đạo và thực hiện tốt công tác tuyển quân của tỉnh. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Chủ tịch Hội đồng nghĩa vụ quân sự phân công.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số: 524/QĐ-UBND ngày 01/6/2015 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc kiện toàn Hội đồng nghĩa vụ quân sự tỉnh Lai Châu.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT Tỉnh ủy;

- TT HĐND tỉnh;

- TT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NC.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

(đã ký)
Đỗ Ngọc An
Đỗ Ngọc An